令和 5年 11月 22日

ご利用者各位

千葉ポートパーク管理事務所

テニスコート年末年始休業のお知らせ

いつも千葉ポートパークテニスコートを

ご利用頂き誠にありがとうございます。

年末年始休業につきましては下記の通りとさせて

いただきます。休業期間中はご不便をお掛けしますが

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

１２月２７日（水）まで 通常通り７：００～１７：００

２８日（木） 休業させていただきます

２９日（金）

３０日（土）

３１日（日）

１月１日（月）

２日（火）

３日（水）

４日（木） 休業させていただきます

５日（金）より 通常通り７：００～１７：００